
令和 8年 2月 13 日（金）第 183 号

令和7年度　赤い羽根募金実績
6,940,000
4,152,499

59.8

内
　
　
　
　
　
訳 

【法人募金】 （3,000円以上を掲載）

ご協力ありがとうございました！

令和8年1月22日現在
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(有)三 和 建 材

(有)照屋木工所

(有)新長堂土木

(有)世名城建設

(有)正 志 建 設

(有)西 部 技 建

(有)大 栄 土 建

(有)大 繁 建 設

(有)東 和 技 研

(有)日 光 建 創

(有)日 章 技 研

(有)名嘉山重建

(有)野 渡 建 設

アイアルミガラス産業

フ ァ ー ス ト メ モ リ ー

みなみ自動車整備工場

印 刷 セ ン タ ー テ ル

永 技 研 ( 株 )

沖縄三和シャッター (株)

沖 縄 特 産 販 売(株)
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豊見城土木設計業協会

(株)ト ミ コ ン

(株)と み し ろ 建 設

(株)東洋ハウジング

(有)上原総合研究所

とよみ税理士法人

株式会社大成ホーム

社会医療法人友愛会友愛医療センター

(株)と み し ろ 建 材

(株)那覇電工豊見城営業所

(株)南海部品商会

(株)豊 都 建 設

( 有 )   丸    和

(有)大 皓 設 備

(有)仲 座 開 発

沖縄ツーリスト（株）

大 保 商 事(株)

(株)ク イ ナ 興 業

(株)リ ュ ウ ロ ー ド

(株)屋 部 土 建
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(株)興洋エンジニアリング

( 株 ) 興 洋 電 子

( 株 ) 国 際 重 機

( 株 ) 三 星 建 設

(株)上 原 仮 設 機 材

(株)真 喜 志 電 設

(株）　 大 　 輝

(株)大 生 通 信

(株)第 一 建 設

(株)南城技術開発(株)

平 仲 建 設

(株)立 神 鐡 工 所

( 株 ) 嶺 建 設

(有)ア カ ミ ネ

( 有 ) ア ル プ

(有)ゴールデンホーム

(有)た ま し ろ 建 設

( 有 ) マ ル ヤ ス

(有)ま る や 開 発

(有)広 設 備 工 業
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3,000
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1,001,000

共 栄 設 備

玉 光 産 業(株)

社会福祉法人まつみ福祉会

大 光 産 業(株)

大 星 広 告

大 友 建 設(株)

日 本 総 合 整 美（株）

平良土地家屋調査士事務所

北 斗 設 計(株)

(株)沖 縄 工 設

(株)金 城 キ ク 建 設

(株)国 際 印 刷

(株)芝岩ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

(株)南 山 開 発

(有)ふたば印刷

Ｋ Ｙ シ ス テム（株）

(株)オ ゼ ッ ク

マンガ喫茶Ｃｉｔｙ

合 　 　 計

1,109,763
399,885
388,168
489,027
332,872

1,001,000
174,784
257,000

4,152,499

戸 　 別
職 　 域
街 　 頭
学 　 童
個 　 人
法 　 人
そ の 他
イベント
合 　 計

　令和 7年度赤い羽根募金運動の結果がまとまりました。
　市内の自治会をはじめ会社、職域、学校等のご理解と積極的なご協力に
厚く感謝申し上げます。
　集まりました募金は、県内の福祉施設団体、市内の福祉事業へ配分され、
令和 8年度事業に大切に役立てられます。
　今後とも、本運動に対し市民皆様の温かいご
理解とご支援を賜りますようお願い申し上げ
募金にご協力下さいました方々のご芳名を次
に掲げ報告とお礼にかえさせていただきます。
　誠にありがとうございました。

【個人募金】【街頭募金】 【学童募金】

當 銘 健 一

永 吉 盛 信

城 間 清 光

運 天 盛 一

瀬 長 由 美 子

饒 波 正 規

本 底 広 彦

當 銘 シ ゲ

當 銘 朝 子

宮 良 紀 美 子

福 地 直 也

江 村 恵 子

高 良 健 二

呉 屋 影 正

匿 名 ほ か

合　　計

氏　　　名

100,000

50,000

32,984

30,710

30,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

7,870

5,555

5,000

5,000

15,753

332,872

保育園ちびっこはうす

と よ み 保 育 園

上 田 こ ど も 園

座 安 こ ど も 園

豊 見 城 こ ど も 園

伊 良 波 こ ど も 園

ゆ た か こ ど も 園

上 田 小 学 校

長 嶺 小 学 校

座 安 小 学 校

豊 見 城 小 学 校

伊 良 波 小 学 校

と よ み 小 学 校

豊 崎 小 学 校

ゆ た か 小 学 校

豊 見 城 南 高 校

合　　計

12,995

15,397

13,804

4,161

11,754

12,624

15,593

53,009

51,625

55,707

26,779

53,369

53,024

44,289

49,485

15,412

489,027

氏　　　名

【その他】

第１民生児童委員協議会(豊見城中学校区）

第２民生児童委員協議会（伊良波・豊崎中学校区）

第３民生児童委員協議会（長嶺中学校区）

聖 マ タ イ 幼 稚 園

平和台折り紙サークル作品展

琉球舞踊 紅倫の会

と み と み タ ウ ン

募金箱：（有）コウリョウコーポレーション

募 金 箱：ユ ニ オ ン 豊 見 城 店

募 金 箱：丸 大 豊 見 城 店

募 金 箱：社 協

豊見城ポストマン野球クラブ

匿 名 ほ か

合 　 　 計

28,900

13,521

12,000

9,500

20,000

12,303

5,000

3,000

10,903

10,643

25,855

5,420

3,000

14,739

174,784

募金者名

マ ッ ク ス バ リ ュ と よ み

サンエーウイングシティ

と み え ー る

メ イ ク マ ン

マックスバリュとみぐすく

合　　計

氏　　　名

139,202

70,634

102,136

53,095

23,101

388,168

チ ャ リ テ ィ ー Ｇ Ｇ 大 会

合　　計

氏　　　名

257,000

257,000

【赤い羽根（イベント）】

市老人クラブ連合会

（保栄茂健友会、高嶺若竹会、

嘉数ガジュマル会、長堂むつみ会、
根差部老人クラブ、豊西ひまわり会、

平和台かりゆし会）

会　　社　　名 会　　社　　名 会　　社　　名 会　　社　　名


