

ご協力ありがとうございました!

令和7年度赤い羽根募金運動の結果がまとまりました。

市内の自治会をはじめ会社、職域、学校等のご理解と積極的なご協力に厚く感謝申し上げます。

集まりました募金は、県内の福祉施設団体、市内の福祉事業へ配分され、令和8年度事業に大切に役立てられます。

今後とも、本運動に対し市民皆様の温かいご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げ募金にご協力下さいました方々のご芳名を次に掲げ報告とお礼にかえさせていただきます。

誠にありがとうございました。



令和7年度赤い羽根募金実績

☆目標額 6,940,000円

☆実績額 4,152,499円

☆達成率 59.8%

令和8年1月22日現在

	金額
戸別	1,109,763
職域	399,885
街頭	388,168
学童	489,027
個人	332,872
法人	1,001,000
その他	174,784
イベント	257,000
合計	4,152,499

(3,000円以上を掲載)

【法人募金】

会社名	金額
豊見城土木設計業協会	50,000
(株)トミコン	30,000
(株)とみしろ建設	30,000
(株)東洋ハウジング	30,000
(有)上原総合研究所	30,000
とよみ税理士法人	30,000
株式会社大成ホーム	30,000
社会医療法人友愛会友愛医療センター	30,000
(株)とみしろ建材	20,000
(株)那覇電工豊見城営業所	20,000
(株)南海部品商会	20,000
(株)豊都建設	20,000
(有)丸和	20,000
(有)大皓設備	20,000
(有)仲座開発	20,000
沖縄ソーリスト(株)	20,000
大保商事(株)	20,000
(株)クイナ興業	10,000
(株)リュウロード	10,000
(株)屋部土建	10,000

会社名	金額
(株)興洋エンジニアリング	10,000
(株)興洋電子	10,000
(株)国際重機	10,000
(株)三星建設	10,000
(株)上原仮設機材	10,000
(株)真喜志電設	10,000
(株)大輝	10,000
(株)大生通信	10,000
(株)第一建設	10,000
(株)南城技術開発(株)	10,000
平仲建設	10,000
(株)立神鐵工所	10,000
(株)嶺建設	10,000
(有)アカミネ	10,000
(有)アルプ	10,000
(有)ゴールデンホーム	10,000
(有)たましろ建設	10,000
(有)マルヤス	10,000
(有)まるや開発	10,000
(有)広設備工業	10,000

会社名	金額
(有)三和建材	10,000
(有)照屋木工所	10,000
(有)新長堂土木	10,000
(有)世名城建設	10,000
(有)正志建設	10,000
(有)西部技建	10,000
(有)大栄土建	10,000
(有)大繁建設	10,000
(有)東和技研	10,000
(有)日光建創	10,000
(有)日章技研	10,000
(有)名嘉山重建	10,000
(有)野渡建設	10,000
アイアルミガラス産業	10,000
ファーストメモリー	10,000
みなみ自動車整備工場	10,000
印刷センター テル	10,000
永技研(株)	10,000
沖縄三和シャッター(株)	10,000
沖縄特産販売(株)	10,000

会社名	金額
共栄設備	10,000
玉光産業(株)	10,000
社会福祉法人まつみ福祉会	10,000
大光産業(株)	10,000
大星廣告	10,000
大友建設(株)	10,000
日本総合整美(株)	10,000
平良土地家屋調査士事務所	10,000
北斗設計(株)	10,000
(株)沖縄工設	5,000
(株)金城キク建設	5,000
(株)国際印刷	5,000
(株)芝岩エンジニアリング	5,000
(株)南山開発	5,000
(有)ふたば印刷	5,000
KYシステム(株)	5,000
(株)オゼック	3,000
マンガ喫茶City	3,000
合計	1,001,000

【街頭募金】

氏名	金額
マックスバリュとよみ	139,202
サンエーウイングシティ	70,634
とみえーる	102,136
マイクマン	53,095
マックスバリュとみぐく	23,101
合計	388,168

【学童募金】

氏名	金額
保育園ちびっこはうす	12,995
とよみ保育園	15,397
上田こども園	13,804
座安こども園	4,161
豊見城こども園	11,754
伊良波こども園	12,624
ゆたかこども園	15,593
上田小学校	53,009
長嶺小学校	51,625
座安小学校	55,707
豊見城小学校	26,779
伊良波小学校	53,369
とよみ小学校	53,024
豊崎小学校	44,289
ゆたか小学校	49,485
豊見城南高校	15,412
合計	489,027

【その他】

募金者名	金額
市老人クラブ連合会 (保栄茂健友会、高嶺若竹会、嘉数ガジュマル会、長堂むつみ会、根差部老人クラブ、豊西ひまわり会、平和台かりゆし会)	28,900
第1民生児童委員協議会(豊見城中学校区)	13,521
第2民生児童委員協議会(伊良波・豊崎中学校区)	12,000
第3民生児童委員協議会(長嶺中学校区)	9,500
聖マタイ幼稚園	20,000
平和台折り紙サークル作品展	12,303
琉球舞踊紅倫の会	5,000
とみとみタウン	3,000
募金箱: (有)コウリヨウコ-ボレーション	10,903
募金箱: ユニオン豊見城店	10,643
募金箱: 丸大豊見城店	25,855
募金箱: 社協	5,420
豊見城ボストマン野球クラブ	3,000
匿名ほか	14,739
合計	174,784

【個人募金】

氏名	金額
當銘健一	100,000
永吉盛信	50,000
城間清光	32,984
運天盛一	30,710
瀬長由美子	30,000
饒波正規	10,000
本底広彦	10,000
當銘シゲ	10,000
當銘朝子	10,000
宮良紀美子	10,000
福地直也	7,870
江村恵子	5,555
高良健二	5,000
吳屋影正	5,000
匿名ほか	15,753
合計	332,872

(5,000円以上を掲載)



つながりをたやさない社会づくり 赤い羽根共同募金運動 (10月1日～3月31日まで)